



Dodávateľ:		Faktúra č. 220001421	
		 0222114217566	
LIBEX, s.r.o. Bytčianska 114 01003 Žilina Colné ev. č.: 606931000131 IČO: 31620795 DIČ: 2020450168 IČ DPH: SK2020450168 OR OS: OS Žilina vl. číslo 2369/L Bank. spojenie: IBAN SWIF Tatrabanka SK51 1100 0000 0026 2436 0097 TATRSKBX SLSP SK82 0900 0000 0004 2257 7184 GIBASKBX VUB SK60 0200 0000 0030 3674 3432 SUBASKBX CSOB SK36 7500 0000 0040 0575 2429 CEKOSKBX		Odberateľ: Nadácia Mesta Žilina Námestie obetí komunizmu 3350/1 01131 Žilina IČO: 51133911 IČ DPH: DIČ: 2120627575 Prevádzka: Nadácia Mesta Žilina Námestie obetí komunizmu 3350/1 01001 Žilina Účet:	
Forma úhrady: Na faktúru Druh dopravy: Osobne Variabilný symbol: 220001421 Konštantný symbol: 0008 Vyhotovil: Srnanková Ľubica		Dátum dodania: 9. 12. 2021 Dátum vyhotovenia: 13. 12. 2021 Dátum splatnosti: 13. 12. 2021	

Int.kód	Názov tovaru	EAN	DPH %	Množstvo	Cena za MJ	Celkom bDph	Zľava
1000064	DRU TYCINKY SLANE 45g	8586000445017	20	5,00 ks	0,229	1,15	
1027913	GERARD-TRUBICKY 160g/ARAS.	5907471441330	20	20,00 ks	0,569	11,38	Leták
1058521	MILA OBL.5x50g	8584004060342	20	24,00 ks	1,490	35,76	
1016326	PISKOTY TRADIC-OPAVIA 120g	8593894902670	20	20,00 ks	0,419	8,38	Leták
1042475	TUC MINI 100g-ORIGINAL	5998711388942	20	27,00 ks	0,450	12,15	Leták
1031616	KAVA JAC.200g INS-VELVET	8711000515297	20	10,00 ks	2,890	28,90	Leták
1029759	KAVA POPR.EX.SP.250g+25g	8586009411600	20	10,00 ks	2,650	26,50	Leták
1042590	CAJ MISTR.30g-KAMILKY/MED	8586009412737	20	10,00 ks	0,929	9,29	Leták
1053249	CAJ MISTR.40g-CITRO/ZAZVOR	8586009413901	20	15,00 ks	0,929	13,94	Leták
1042588	CAJ MISTR.40g-LESNA ZMES	8586009412652	20	10,00 ks	0,929	9,29	Leták
1073095	CAJ MISTR.40g-POMARANC	8586009416919	20	4,00 ks	0,929	3,72	Leták
1063932	CAJ MISTR.44g-JAHODA/MALIN	8586009415738	20	1,00 ks	1,250	1,25	
1045001	FRESH-HB CUKOR 200g	8588000916429	20	6,00 ks	0,371	2,23	
1007733	SMOT.DO KAVY 10x7,5g	4045500045492	20	11,00 ks	0,245	2,70	

Základ dane DPH

Celkom bez DPH:

166,62 €

Celkom DPH:

33,32 €

20% 166,62 33,32

Celková faktúrovaná suma:

199,94 €

Poznámka: